
DECRETO DE ALCALDÍA APROBACIÓN ASPIRANTES ADMITIDOS EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE
MONITORES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE 

En  Casabermeja   a  la  fecha  de  la  firma  electrónica,  el  Señor  Alcalde  D.  Pedro  A.  Hernández  González   ha  dictado  la  siguiente
RESOLUCIÓN:

Habiendo transcurrido el plazo para la presentación de instancias para participar en el proceso selectivo convocado mediante Decreto
Num. 578 de 5 de junio de 2025 BOP Málaga número 110 de  11 de junio de 2025 y de conformidad con las bases de la misma, procede la
aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que en ésta caso se considera definitiva al estar todos los aspirantes
admitidos. 

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los artículos 21.1.g) y 102.1 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL-,

RESUELVO

 Primero.-Declarar admitidos definitivamente al proceso selectivo convocado para la  cobertura temporal de dos plazas de monitor de ocio y
tiempo libre a tiempo parcial durante el plazo de un mes así como la creación de una lista ordenada para cubrir ausencias, vacaciones o realizar
contrataciones de personal laboral en relación a aquellas actuaciones que el Ayuntamiento considere necesarias, por el sistema de concurso a los
siguientes aspirantes: 

NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre

268****7V MUÑOZ SÁNCHEZ IRACHE

774****7T MUÑOZ GONZÁLEZ JOSE ANTONIO

268****5N PEÑA GARCEL NURIA MARIA

253****0H MATEO GODOY BORJA

257****1X SANTAELLA  TALLÓN JUAN MANUEL

776****8E LUQUE MONTIEL LUCIA

256****6P GALLARDO MORENO GEMA

777****2X CAMINO  MEDINA ZAIRA

792****2X GONZÁLEZ  MIRANDA JUAN

DECRETO Nº: 2025/668
Fecha: 27/06/2025
Nº Expediente: 2025/263
Asunto: CONVOCATORIA Y BASES CONTRATACIÓN LABORAL DE DURACIÓN DETERMINADA MONITOR de ocio y tiempo libre

Referente a: Decreto aprobación aspirantes admitidos y baremación provisional contratación monitores de ocio y tiempo libre
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777****6B ESCUDERO LEIVA ANGELS DIANA

774****8K MIRANDA JIMÉNEZ CARMEN MARÍA

792****6E BENÍTEZ ROMERO SUSANA

794****0Q HAZAÑAS MONTIEL JUAN

268****7R ROMERO CAÑADAS MARÍA

268****3G TERNERO MUÑOZ NEREA

792****0M DURAN VARGAS CLARA

777****6F BRENES RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN

776****5G PARDO AMORES ALBA

776****6M AVILÉS DURAN ANA MARÍA

256****9C PERALTA VEGAS PABLO FRANCISCO

776****5G AVILÉS DURÁN JOSE ANTONIO 

268****2E GARCÍA MARÍN NATALIA 

Y26****8Y CEREDNICENC MONICA-FLORENTINA

210****6P VEGAS ZUMAQUERO MIREYA 

268****2Q MARTÍN AMORES PAOLA

542****7R MUÑOZ RODRÍGUEZ MANUEL JESÚS

268****0A FALCÓN GARCÍA NEREA

210****8H VALLEJO FRÍAS LUCÍA 

Segund  o.-   Dar publicidad a la presente resolución TABLÓN DE EDICTOS de la sede electrónica del ayuntamiento de  Casabermeja  como en el
de la Casa Consistorial.

Tercero.-  Publicar el resultado provisional de la baremación de méritos  presentados por los aspirantes realizada por el tribunal calificador
constituido al efecto  estableciendo un plazo de tres días hábiles para presentar alegaciones transcurridos los cuales el Tribunal resolverá los que
se hubieran presentado y hará pública la lista definitiva de resultados. 
Dada la urgencia de la contratación ésta podrá comenzar a realizarse a partir del día 1 de julio de 2025 resolviéndose posteriormente las
alegaciones y realizándose, en su caso, las rectificaciones que fueran necesarias. 

Cuarto.- Dar cuenta del presente Decreto en la próxima sesión plenaria.
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BAREMACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS 

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL MAX 
6 PUNTOS 
POR CADA MES DE SERVICIOS 
PRESTADOS COMO MONITOR DE 
CAMPAMENTO/ MONITOR DE 
OCIO ORGANIZADOS POR 
ORGANISMOS O ENTIDADES 
PÚBLICAS : 0,20 PUNTOS POR 
MES B) POR CADA MES DE 
SERVICIOS PRESTADOS COMO 
MONITOR DE CAMPAMENTO/ 
MONITOR DE OCIO ORGANIZADOS
POR ENTIDADES PRIVADAS : 0,10 
PUNTOS POR MES  

CURSOS DE 
FORMACIÓN, 
RELACIONADOS CON 
EL PUESTO DE 
TRABAJO A 
DESEMPEÑAR: 0,006 
PUNTOS/HORA, 
HASTA UN MÁXIMO 
DE 4 PUNTOS. TOTAL 

268****5N PEÑA GARCEL NURIA MARIA

Experiencia en AP 2,812
Experiencia en el sector privado 
0,073  total experiencia 2,885

3,38 6,265

253****0H MATEO GODOY BORJA

Experiencia en AP 0,15

4 4,15

268****2Q MARTÍN AMORES PAOLA

Experiencia en AP  0,300
Experiencia en el sector privado  
0,333 
total experiencia 0,633 2,406 3,039

268****7R ROMERO CAÑADAS MARÍA

Experiencia en AP 0,712
Experiencia en el sector privado 
0,776 total experiencia  1,488 1.5 2,988

256****6P GALLARDO MORENO GEMA Experiencia en AP 0,15  2,73 2,88

776****5G PARDO AMORES ALBA Experiencia en AP 0,152 1,8 2,402
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Experiencia en sector privado  
0,45

Total experiencia  0,602

792****0M DURAN VARGAS CLARA 0 2,25 2,25

257****1X SANTAELLA  TALLÓN JUAN MANUEL Experiencia en AP 1,1 0,96 2,06

77****5G AVILÉS DURÁN JOSE ANTONIO 
Experiencia en AP  0,30 1,65

1,95

774****8K MIRANDA JIMÉNEZ CARMEN MARÍA 0 1,8 1,8

777****6B ESCUDERO LEIVA ANGELS DIANA 0 0,9 0,9

794****0Q HAZAÑAS MONTIEL JUAN 0 0,9 0,9

792****6E BENÍTEZ ROMERO SUSANA Experiencia en AP 0,3 0,6 0,9

268****3G TERNERO MUÑOZ NEREA Experiencia en AP 0,48 0 0,48

774****7T MUÑOZ GONZÁLEZ JOSE ANTONIO 0 0,36 0,36

542****7R MUÑOZ RODRÍGUEZ MANUEL JESÚS
Experiencia en AP 0,320

0 0,32

268****0A FALCÓN GARCÍA NEREA 0 0,24 0,24

777****2X CAMINO  MEDINA ZAIRA Experiencia en AP 0,152 días 0 0,152

792****2X GONZÁLEZ  MIRANDA JUAN Experiencia en AP 0,152 0 0,152

777****6F BRENES RODRÍGUEZ
MARÍA DEL 
CARMEN Experiencia en AP  0,152 0 0,152

268****2E GARCÍA MARÍN NATALIA 
Experiencia en el sector privado  
0,106 0 0,106

776****6M AVILÉS DURAN ANA MARÍA 0 0,048 0,048

Y26****8Y CEREDNICENC
MONICA-
FLORENTINA

Experiencia en el sector privado  
0,01 0 0,01
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268****7V MUÑOZ SÁNCHEZ IRACHE 0 0 0

776****8E LUQUE MONTIEL LUCIA 0 0 0

256****9C PERALTA VEGAS
PABLO 
FRANCISCO 0 0 0

210****6P VEGAS ZUMAQUERO MIREYA 0 0 0

210****8H VALLEJO FRÍAS LUCÍA 0 0 0
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